Prefeitura%20Municipal%20de%20Silvian%C3%B3polis - CNPJ: 18.675.942/0001-35
Estado de Minas Gerais
Demonstra%C3%A7%C3%A30%20da%20D%C3%ADvida%20Flutuante
Periodo: 09/2017

TITULOS

SALDO DO MES
ANTERIOR

CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS

Exercicio - 2004
Exercicio - 2006
Exercicio - 2007
Exercicio - 2008
Exercicio - 2009
Exercicio - 2011
Exercicio - 2012
Exercicio - 2013
Exercicio - 2014
Exercicio - 2015
Arredondamento Anterior
Cofins

Contribuigéo Sindical
Contribuigéo Sindical - Sipromag
Csll

Desc. Pagto. Indevido
Dev. Dobra De Turno
Dev. Insalubridade

Devol. De Desc. Indevido
Empréstimo Bancario
Faltas

Inss

Inss Pago A Maior

Irpj

Pagamento Indevido Ou A Maior
Penséo Alimenticia

Pis

Plano De Saude - Unimed
Restituicdo Férias

Restos A Pagar Processados 2001- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2002- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2003- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2004- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2005- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2006- Ajuste Sicom
Restos A Pagar Processados 2011- Ajuste Sicom

Seguro De Vida Ouro Clube

Sest / Senat

Salério Maternidade

Salario Familia

Adiantamento De Salério
Aluguel

Desconto De Multas De Transito

14.976,26 C
25,00 C
10,00 C

546,12 C
5.639,89 C
90,00 C
32.846,13C

13.721,69 C

3.597,74C
1.632,22C
6.179,04C
1.746,46 C
21.255,65C
3.596,67 D
1.111,29C
1.239,13C
705,88 C
6.106,00 C
403,40 D
37.942,14D
25.373,35C
120.969,09 C
4.203,47C
169,08 C
808,00 D
13.010,79 D
379,82 C
461,42 C
241,92 C
750,98 C
172,55 C
981,36 C
27.046,51C
2.994,98 C

46.039,49 C

18,00 C
3.121,44D
105,78 C
8.414,33C
5.318,49 C
6.437,43 D
600,00 D
881,04 D

CAMARA MUNICIPAL DE SILVIANOPOLIS

DEPOSITOS E CONSIGNAGOES
Aplicacéo Financeira - Camara

Faltas Em Reunido Ordinaria - Camara

Inss - Camara

Irrf - Camara

Irrf Outros - Camara
TOTAL DA ENTIDADE
TOTAL GERAL

9.519,42 C
2.924,17 C
716,86 C
271,77C
5.368,82 C
237,81 C
9.519,42 C
19.038,42

INSCRIGAO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.580,94
0,00
637,16
526,98
0,00
0,00
0,00
0,00
33.330,01
0,00
56.701,28
0,00
0,00
0,00
584,46
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
822,66
0,00
6.424,00
714,61
0,00
0,00
104,10

4,581,98
0,00

0,00
3.321,84
749,74
510,40
4581,98
115.172,14

RESTABELECIMENTO

MOVIMENTO DO EXERCICIO
CANCELADO

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1.521,81
0,00
637,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
33.193,48
0,00
53.198,93
0,00
0,00
0,00
451,88
329,73
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
822,66
0,00
6.424,00
714,61
0,00
0,00
208,25

3.566,21
0,00

0,00
3.566,21
0,00

0,00
3.566,21
108.201,14

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

14.976,26 C
25,00 C
10,00C

546,12 C
5.639,89 C
90,00 C
32.846,13C

13.721,69 C

3.597,74C
1.632,22C
6.179,04 C
1.805,59 C
21.255,65C
3.596,67 D
1.638,27C
1.239,13C
705,88 C
6.106,00 C
403,40 D

37.805,61 D

25.373,35C

124.471,44C
4.203,47C
169,08 C
808,00 D

12.878,21 D

50,09 C
461,42C
241,92 C
750,98 C
172,55 C
981,36 C
27.046,51C
2.994,98 C

46.039,49 C

18,00 C
3.121,44D
105,78 C
8.414,33C
5.318,49C
6.437,43 D
600,00 D
985,19 D

10.535,19 C
2.924,17 C
716,86 C
27,40 C
6.118,56 C
748,21 C
10.535,19 C
457.069,39
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